香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ARES ASIA LIMITED
安域亞洲有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：645）

重新委任公司秘書及授權代表

於二零一三年十月二十三日，安域亞洲有限公司（「本公司」）宣佈，潘建而女士（「潘女士」）已
辭任本公司之公司秘書及授權代表，自二零一三年十月二十三日起生效。本公司亦宣佈，潘
女士之職位將由本公司之現任財務總監蔡禮文先生（「蔡先生」）填補。

潘女士自二零一三年三月二十二日起擔任本公司之公司秘書及授權代表。潘女士精通公司秘
書實務，且對本公司及其業務具有深入認識，彼於此時離任實為本公司之損失。本公司欣然
宣佈，潘女士已獲說服留任本公司。因此，本公司謹此宣佈，由本公佈日期起，潘女士獲重
新委任為本公司之公司秘書及授權代表。

彼之履歷詳情已於本公司日期為二零一三年三月二十二日之公佈中披露，惟彼已辭任本集團
之會計總監，自二零一三年十月三十一日起生效。

蔡先生仍為本公司之財務總監。

承董事會命
安域亞洲有限公司
執行董事

CHUA Chun Kay

香港，二零一三年十月三十日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括本公司執行董事Adwin Haryanto SURYOHADIPROJO
先生（主席）、CHUA Chun Kay先生及葉侑瓚先生（行政總裁），以及本公司獨立非執行董事
林本源先生、顏興漢先生及楊建邦先生。